
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLVІІІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 червня 2020 року                   Ужгород                                            № 1938 

 

Про передачу спортивних 

майданчиків для міні-футболу 

з штучним покриттям 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», у зв’язку із завершенням будівництва та введенням в експлуатацію 

спортивних майданчиків для міні-футболу 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу управління освіти Ужгородської міської ради, код 

ЄДРПОУ 02143264, на баланс класичної гімназії Ужгородської міської ради 

Закарпатської області, код ЄДРПОУ 22110002, об’єкт «Спортивний майданчик 

для міні-футболу з штучним покриттям в класичній гімназії по вул. 8 Березня 

м. Ужгород – будівництво» вартістю 1 474 625,00 грн. 

2. Передати з балансу управління освіти Ужгородської міської ради, код 

ЄДРПОУ 02143264, на баланс Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 12 Ужгородської міської ради Закарпатської області, код ЄДРПОУ 

22110083, об’єкт «Спортивний майданчик для міні-футболу з штучним 

покриттям в загальноосвітній школі І-ІІІ ст. № 12 по вул. Заньковецької 

м. Ужгород – будівництво» вартістю 1 499 221,00 грн. 

3. Управлінню освіти Ужгородської міської ради (Н. Мухомедьянова), 

класичній гімназії Ужгородської міської ради Закарпатської області (С. Роман), 

Ужгородській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 12 Ужгородської міської 

ради Закарпатської області (Я. Харіна) оформити відповідні акти приймання-

передачі та внести зміни в облік основних засобів. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 

 


